



NEW

TEILELISTE | PARTS LIST / LISTE DE PIECES | LISTA DE PIEZAS HK 300 NEW

=====
 AB WAFFEN-NR 15000 / RIFLE NO 15000 AND MORE / CARABINE NO 15000 E T P L U S
 PARTIR CARABINA NO 15000

BENENNUNG NOMENCLATURE	DESIGNATION DESIGNACION	IDENT-NR.	REF.-NR.	DM/STUECK DM/UNIT
KORN FRONT SIGHT GUIDON PUNTO DE MIRA		204 498	1	4,80
SPANNSTIFT 2 X b CLAMPING SLEEVE 2 X b GOUPILLE ELASTIQUE 2 X b PASADOR DE SUJECION 2 X b	DIN 1481 DIN 1481 DIN 1481 DIN 1481	929 900	2	1,10
GEWINDESTIFT TAPPED PIN VIS SANS TETE PRISIONERO		220 219	3	1,60
STICKFEDER ZU KUGELRASTE COMPRESSION SPRING FUR BALL CATCH RESSORT DE BILLE DE POSITIONNEMENT RESORTE DE LA BULITA		200 383	4	1,10
VIERTER RIFLE SIGHT HAUSSE MUESCA DE MIRA		204 209	5	14,00
SPANNSTIFT 2 X 8 CLAMPING SLEEVE 2 X 8 GOUPILLE ELASTIQUE 2 X 8 PASADOR DE SUJECION 2 X 8	DIN 1481 DIN 1481 DIN 1481 DIN 1481	925 001	6	1,10
GEWINDHAUSE MIT ROHR BARREL AND RECEIVER BOITE DE CULASSE AVEC CANON CAJON DE MECHANISMUS CON CANON		204 471	7	395,00
PASSFEDER B 10 X 6 X 22 PARALLEL KEY B 10 X b X 22 CLAVETTE PARALLELE B 10 X b X 22 CHAVETA B 10 X b X 22	DIN 6885 DIN 6885 DIN 6885 DIN 6885	928 408	8	1,10
RASTHEBEL CATCH LEVER LEVIER D'ARRET PALANCA DE SUJECION		204 260	9	2,40

ZYLINDERSTIFT 2 H 11x6 DIN 7 CYLINDRICAL PIN 2 H 11x6 DIN 7 GOUPILLE CYLINDRIQUE 2 H 11x6 DIN 7 P ALADUR CILINDRICO 2 H 11x6 DIN 7	929 282	10	1,20
FEDER FUER LADEHEBEL COCKING LEVER SPRING RESSORT DE LEVIER D'ARMEMENT RESORTE DE PALANCA DE MONTAR	204 262	11	1,10
LADEHEBEL MIT SCHIEBER COCKING LEVER WITH SLIDE LEVIER D'ARMEMENT AVEC COULISSEAU PALANCA DE MONTAR CON CORREDERA	204 304	12	27,00
ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDRICAL SCREW VIS A TETE CYLINDRIQUE TORNILLO DE CABEZA CILINDRICA	204 261	13	3,20
LISTE COVER PLATE PLAQUE DE RECOUVREMENT P STON	204 210	14	7,50
SENKSCHRAUBE, SELBSTSICHERND COUNTERSUNK SCREW (SELF-LOCKING) VIS A TETE FRAISEE, INDESSERABLE TORNILLO AVELLANDO, AUTOFRENABLE	204 490	15	1,10
PUFFER BUFFER AMORTISSEUR AMORTIGUADOR	204 465	16	15,80
HALTESTIFT RETAINING PIN GOUPILLE D'ARRET P ALADOR DE SUJECION	204 461	17	1,60
KAPPE, VOLLST. BACK PLATE, COMPL. P DC ARRIERE TAPA, COMPLETA	204-477	18	8,80
RAMPE FEED RAMP RAMPE RAMP4	204 217	19	2,10
MAGAZINSCHACHT MAGAZINE WELL LOGEMENT DU CHARGEUR ALAMBIENTO DEL CARGADOR	204 287	20	27,00

SPANNSTIFT 2 X 16 DIN 1481 CLAMPING SLEEVE 2 X 16 DIN 1481 GOUPILLE ELASTIQUE 2 X 16 DIN 1481 PASADOR DE SUJECION 2 X 16 DIN 1481	971 493	21	1,10
HALTEFEDER MAGAZINE CATCH SPRING RESSORT DE RETENUE DU CHARGEUR MUELLE DE SUJECION	204 275	22	1,10
MAGAZINHALTER MAGAZINE CATCH LEVIER DE DEVERROUILLAGE DU CHARGEUR RETEN DE CARGADOR	204 276	23	5,50
SPANNFEDER RETAINING SPRING RESSORT DE RETENUE RESORTE	204 391	24	1,10
VERSCHLUSSKOPF BOLT HEAD CULASSE MOBILE CABEZA DEL CIERRE	204 476	25	74,00
AUSZIEHER EXTRACTOR EXTRACTEUR EXTRACTOR	204 258	26	5,80
SPANNSTIFT 2,5 X 24 DIN 7346 CLAMPING SLEEVE 2,5 X 24 DIN 7346 GOUPILLE ELASTIQUE 2,5 X 24 DIN 7346 PASADOR DE SUJECION 2,5 X 24 DIN 7346	926 076	27	1,10
SCHLAGBOLZENFEDER FIRING PIN SPRING RESSORT DE PERCUTEUR RESORTE DEL PERCUTOR	203 951	28	1,60
SCHLAGBOLZEN FIRING PIN PERCUTEUR PERCUTOR	204 257 204 257 204257	29	14,00
SCHAFT STOCK FUT CANAL	204 469	30	188,00
AUFLAGE SUPPORTING PLATE PLAQUE D'APPUI APOYO	204 516	31	7,40

GEWINDEBUCHSE THREADED BUSH DOUILLE TARAUEE CASCULLO	204 394	32	1,60
RIEMENBUJEGEL SLING SWIVEL HOOK ETRIER PORTE-BRETELLE ANILLA PORTAFUSIL	204 307	33	5,80
DECKPLATTE BASE PLATE PLAQUE DE LOGEMENT DE CHARGEUR PLACA CUBIERTA	204 462	34	3,80
DECKLEISTE RETAINING PLATE PLAQUETTE DE RETENUE TAPA	204 207	35	2,80
ZYLINDERSCHRAUBE M 5 X 12 DIN 6912-8.8 CYLINDRICAL SCREW M 5 X 12 DIN 6912-8.8 VIS 4 TETE CYLINDRIQUE M 5 X 12 DIN 6912-8.8 ORNILLO DE CABEZA CILINDRICA M 5 X 12 DIN 6912-8.8	928 206	36	1,10
MAGAZINROHR, 2-/5-SCHUSS-MAG. MAGAZINE HOUSING, 2-/5-RDS.-MAG. CHARGEUR DE 2/5 COUPS ARJAMIENTO DEL CARGADOR, 2/5 CARTUCHOS	204 249	37	20,00
MAGAZINROHR, 15-SCHUSS-MAG. MAGAZINE HOUSING, 15-RDS-MAG. CHARGEUR DE 15 COUPS ARJAMIENTO DEL CARGADOR, 15 CARTUCHOS	204 452	--	23,00
ABZUGKASTEN, VOLLST. TRIGGER ASSEMBLY, CUMPL. BOITIER DE DETENTE, CUMPL. JON DEL MECANISMO DE DISPARO, COMPL.	204 464	38	138,00
KAEPFCHEN CAP LOTTE ARANDELLA DE SUPLEMENTO	204 266	39	3,50
LINSENKOPFSCHRAUBE 5 X 25 DIN 95 ST LENS HEAD COUNTERSUNK WOOD SCREW VIS 4 BOIS 4 TETE CONIQUE BOMBEE TORNILLO AVELLANAOU	928 760	40	1,10
KOLBENKAPPE BUTT CAP PLAQUE DE COUCHE CANTONERA	204 265	41	6,00

DI STANZBUCHSE, VORN SPACER, FRONT TUBE ENTRETOISE, AVANT CILLO DISTANCIADOR, DELANTERO	204 392	42	1,60
DISTANZRING SPACER RING BAGUE ENTRETOISE ANILLO DISTANCIADOR	204 395	43	1,10
ZYLINDERSCHRAUBE UFK M 5 X 30 10.9 CYLINDRICAL SCREW UFK M 5 X 30 10.9 VIS A TETE CYLINDRIQUE UFK M 5 X 30 10.9 TORNILLO DE CABEZA CILINDRICA UFK M 5 X 30 10.9	971 875	44	1,10
ZUBRINGER, 2-/15-SCHUSS-MAG. FOLLOWER, 2-/15-RDS-MAG. ELEVATEUR DU CHARGEUR DE 2/15 COUPS ELEVADOR, 2/15 CARTUCHUS	204 453	45	9,10
ZUBRINGER, 5-SCHUSS-MAG. FOLLOWER, 5-RDS-MAG. ELEVATEUR DU CHARGEUR DE 5 COUPS ELEVADOR, 5 CARTUCHUS	204 313	--	8,60
ZUBRINGERFEDER, 2-/5-SCHUSS-MAG. FOLLOWER SPRING, ASSEMBLEO 2-/5-RDS-MAG. RESSORTELEVATEUR, INSTALLE 2/5 COUPS RESORTEDEL ELEVADOR, 2/5 CARTUCHOS	204 301	46	4,60
ZUBRINGERFEDER, 15-SCHUSS-MAG. FOLLOWER SPRING, ASSEMBLED 15-RDS-MAG. RESSORTELEVATEUR, INSTALLE 15 COUPS RESORTE DEL ELEVADOR, 15 CARTUCHUS	204 455	--	5,40
MAGAZINBODEN 2-/5-/15-SCHUSS-MAG. MAGAZINE FLOOR PLATE 2-/5-/15 RDS-MAG. PLAQUE DE FOND OU CHARGEUR 2/5/15 COUPS PLAQUE DEL CARGADOR 2/5/15 CARTOUCHOS	204 248	47	2,40
DISTANZBUCHSE, MITTE SPACER, CENTRE BAGUE ENTRETOISE, CENTRE CASQUILLO DISTANCIADOR, CENTRAL	204 393	48	1,60